
Zarządzenie Nr SPS.0050.5.2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 

                                              z dnia 10 stycznia 2024r. 
 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1 w związku z art. 33 ustawy 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz.40 ze zm.) oraz na podstawie art. 
13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t .j. Dz. U. z 2023 r. poz.571), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Ogłaszam otwarty konkurs ofert na zadanie z zakresu: 

pozostała działalność w zakresie pomocy społecznej –  

20 000,00 zł – 2024 rok, 
20 000,00 zł – 2025 rok. 
 

Cel: wspieranie usług pielęgnacyjnych oraz opieka i usługi sanitarno – higieniczne                   
z wykorzystaniem łaźni. 
 

           Wspieranie usług pielęgnacyjnych oraz opieka i usługi sanitarno – higieniczne                            
z wykorzystaniem    łaźni. 
 

 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Komisji konkursowej. 
 
 

§ 3 
 

Termin wykonania zarządzenia zgodnie z przepisami ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie. 
                                              
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                                                                     Z up. Burmistrza 

                                                                     Miasta i Gminy Piaseczno 

                                                                    mgr Hanna Kułakowska – Michalak 

                                                                    I Zastępca Burmistrza 

                                                                  Miasta i Gminy Piaseczno 

 
                                                                


